ỦY BAN NHÂN DÂN         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHƯỜNG TAM QUAN BẮC                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số: 382A/QĐ -UBND            Tam Quan Bắc, ngày 12 tháng  7  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công khai tình hình thực hiện dự toán ngân sách quý II năm 2024

ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 20215 và

Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

 Căn cứ Quyết định số: 192/2004/QĐ-TTg ngày 16 tháng 11 năm 2004 của Thủ

tướng Chính phủ về việc ban hành Quy chế công khai Tài chính đối với các cấp ngân

sách nhà nước, các đơn vị dự toán ngân sách, các tổ chức được ngân sách hỗ trợ, các

dự án đầu tư xây dựng cơ bản có sử dụng vốn ngân sách nhà nước, các doanh nghiệp

nhà nước, các quỹ có nguồn từ các khoản đóng góp của nhân dân;

Căn cứ Thông tư số 343/2016/TT-BTC ngày 30 tháng 12 năm 2016 của Bộ Tài

chính về việc hướng dẫn thực hiện quy chế công khai tài chính đối với các cấp ngân

sách nhà nước và chế độ báo cáo tình hình thực hiện công khai tài chính.

Căn cứ Nghị quyết số 10/NQ-HĐND ngày 21/12/2023 kỳ họp lần thứ 8 HĐND

phường Tam Quan Bắc khóa XIII, về dự toán thu, chi và phân bổ  ngân sách phường

năm 2024;

Căn cứ Quyết định số: 703/QĐ-UBND ngày 27/12/2023 của UBND phường về

việc giao dự toán thu chi và phân bổ ngân sách phường năm 2024;

Quyết định số: 704/QĐ-UBND ngày 27/12/2023 của UBND phường Tam Quan

Bắc về việc giao chỉ tiêu kế hoạch vốn XDCB năm 2024.

Theo đề nghị của Công chức Tài chính- Kế toán phường.

QUYEÁT ÑÒNH:

Ñieàu 1 Công khai tình hình thực hiện dự toán ngân sách phường quý 2 năm

2024 theo các biểu chi tiết.

Ñieàu 2. Giao Tài chính - kế toán tổ chức triển khai thực hiện công khai số liệu

dự toán ngân sách quý 2 năm 2024 theo Quyết định này.

Ñieàu 3. Văn phòng UBND phường, Tài chính - Kế toán phường Tam Quan Bắc và

các ban, ngành có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này kể từ ngày ký./.

                       TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
Nơi nhận:
- Như điều 3;

- TT. Đảng ủy (b/c);

- TT. HĐND phường;

- CT-các PCT UBND phường;

- Mặt trận phường;

- 10 khu phố;

- Lưu: VT,(02b).

         KT. CHỦ TỊCH

         PHÓ CHỦ TỊCH

                 Huỳnh Thị Tường Vy